
Servicii de imprimare

 Detalii
-------------------

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 05-05-2021●

Data aparitiei: 13-05-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de fotocopiere (CPV: 79521000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1052424]

Servicii de imprimare

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1083519 / 23-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

PENITENCIARUL POARTA ALBA
CIF: 4301251
Adresa: Strada: COLONIILOR, nr. 3, Constanta, Poarta Alba, Romania, 907245
Email: achizitii.ppalba@anp.gov.ro
Telefon: +40 241853777
Fax: +40 241853524
Persoana contact: POPA BOGDAN
Punct(e) de contact: POPA BOGDAN
In atentia: LAURENTIU PATRASCU
URL: www.anp.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de imprimare

Cod CPV:
79521000-2 - Servicii de fotocopiere (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Serviciu integrat de imprimare – copiere – scanare” ce implica punerea la dispoziția beneficiarului de
echipamente multifuncționale de imprimare-copiere-scanare-fax și echipamente de imprimare, noi și
nefolosite, mentenanța acestora, soluție software de acces, securizare și control al activităților de
copiere/tipărire/scanare (inclusiv cititoare USB ȘI carduri RFID), furnizarea consumabilelor necesare și
asigurarea continuității prestării serviciului.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
44934 / 05-05-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 157464 RON

Castigator:
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS ROMANIA
CIF: RO 2786070
Adresa: Strada , Nr. , Cluj, Cluj-Napoca,
Email: Catalin.Morar@konicaminolta.ro
Telefon: +40 212074560
Fax: +40 212074550
URL: www.konicaminolta.ro

-----


